
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

No. 

54 
197 
77 
44 
87 
9 

25 
461 
99 
8 

17 
133 
63 
56 

199 
106 

6 
7 

66 
555 
117 
88 
53 
92 
4 

357 
51 
72 
12 
74 
46 
31 
33 

Name 

RAFA Lopes 
A RABELLO /L SENA JR 
Wanderson FREITAS 
L Carlos RIBEIRO 
G MASCARENHAS /Celso NETO 
Rafael BARRANCO 
Marcelo PERILLO 
F CARDOSO /T TAMBASCO 
Cesinha BONILHA 
CHOKA / E FUENTES 
BERLANDA Jr 
Paulo BENTO 
Gustavo MAGNABOSCO 
Peter FERTER 
Marcelo DI TRIPA 
FERNANDO Jr /R SANDOVAL 
Pierre SABBAGH 
R CONSTANTINO /F KAKI 
GUI FILGUEIRAS /R MORENO 
Renato BRAGA 
Eduardo BERLANDA 
Leandro ZANDONÁ 
Wilton PENA 
Lamartine PINOTTI 
G CORREA /E BUENO 
Gustavo VERONEZ 
Fausto de LUCCA 
Davi/Gustavo DAL PIZZOL 
Eduardo PAVELSKI 
FRANCISCO Jr 
Edson/Mathias DE VALLE 
Thiago AZALINI 
Pablo ALVES 

Class 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

SUPER 

Best Tm 

1:47.499 

1:47.756 

1:47.772 

1:47.886 

1:48.131 

1:48.186 

1:48.201 

1:48.267 

1:48.283 

1:48.297 

1:48.374 

1:48.524 

1:48.565 

1:48.570 

1:48.994 

1:49.108 

1:49.117 

1:49.118 

1:49.203 

1:49.242 

1:49.368 

1:49.380 

1:49.386 

1:49.517 

1:49.605 

1:49.627 

1:50.026 

1:50.088 

1:50.436 

1:50.657 

Diff 

0.257 

0.273 

0.387 

0.632 

0.687 

0.702 

0.768 

0.784 

0.798 

0.875 

1.025 

1.066 

1.071 

1.495 

1.609 

1.618 

1.619 

1.704 

1.743 

1.869 

1.881 

1.887 

2.018 

2.106 

2.128 

2.527 

2.589 

2.937 

3.158 

Gap 

0.257 

0.016 

0.114 

0.245 

0.055 

0.015 

0.066 

0.016 

0.014 

0.077 

0.150 

0.041 

0.005 

0.424 

0.114 

0.009 

0.001 

0.085 

0.039 

0.126 

0.012 

0.006 

0.131 

0.088 

0.022 

0.399 

0.062 

0.348 

0.221 

In Lap 

13 

13 

14 

3 

20 

11 

4 

13 

6 

9 

3 

12 

7 

2 

3 

6 

8 

6 

5 

20 

3 

17 

12 

4 

5 

3 

6 

15 

5 

13 

0 

0 

0 

Laps 

13 

13 

14 

3 

20 

11 

9 

15 

14 

17 

11 

14 

10 

7 

12 

15 

20 

11 

15 

20 

9 

17 

14 

6 

7 

3 

11 

15 

11 

13 

1 

Car 

Onix 

Gol 

Gol 

Etios 

Uno 

Gol 

Onix 

Onix 

Up 

Onix 

Mobi 

Ka 

Gol 

Etios 

Argo 

Gol 

Gol 

Cronos 

Gol 

Mobi 

Yaris 

Sandero 

Gol 

Ka 

Argo 

C3 

Gol 

Gol 

Kwid 

Argo 

Kwid 

Onix 

Mobi 

Team 

GT1MP 

Auto Racing 

Stumpf 

Ouro Car 

JW 

Stumpf 

Petrópolis 

Fast 

Cesinha 

ChocaCar 

Pein 

Sorbara 

Sergio Ferrari 

Ouro Car 

Lucas Car 

Stumpf 

Kaki Prep 

AGB 

Landerson 

MIG 

Ferrari 

PaceCar 

Peres 

Ferrari 

Veronez 

MIG 

Roger 

Ferrari 

JW Prep 

Ferrari 

Azalini 

Landerson 

Sorted on Best Lap time

Printed: 21/08/2020 17:25:48 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

TURISMO NACIONAL 1a ETAPA 

SUPER 

Treino 1 SUPER 

Practice (50:00 Time) started at 16:30:01 

Autódromo de Goiânia 3,835 km 

21/08/2020 16:30 


